ПРОТОКОЛ № 348еп-14-1

заседания  комиссии  по  закупкам                                                                                                     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»

 город Егорьевск  М.О.                                                                                     30 декабря 2014 года
14 часов 00 минут (по московскому времени) кабинет главного инженера МУП КХ     «Егорьевская электрическая сеть».

В состав комиссии входит 7 (семь) членов. Заседание проводится в присутствии

7  (семи)   членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

1. Повестка дня:
               Проведение закупки у единственного поставщика.
2. Предмет закупки:

         Оказание услуг при техническом освидетельствовании электроустановок (кабельных и воздушных линий электропередач, силовых трансформаторов и т.д.) в 2015 году  в целях продления сроков эксплуатации.

3. Информационное обеспечение:

         Извещение № 348еп-14 о проведении закупки у единственного поставщика было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.и сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в сети  «Интернет» – http://egorelset.ucoz.ru/ – 29.12.2014 г.
4. Проведение заседания:

         1. Председатель Комиссии  по  закупкам  Байбаков М.И. открыл заседание. Проведение процедуры закупки у единственного поставщика осуществляется в соответствии с    Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции от 22.11.2012 года.

            2. Член комиссии Лисицин О.Н.: в соответствии с планом закупок на 2014 год необходимо провести техническое освидетельствование электроустановок (кабельных и воздушных линий электропередач, силовых трансформаторов и т.д.) в 2015 году в целях продления сроков эксплуатации на сумму 300 000,00 (Триста тысяч) рублей 00 копеек.
         3. Член комиссии Горчаков С.Н.: в адрес ООО «Техсервис» было направлено Извещение о проведении закупки. От ООО «Техсервис» поступила заявка-согласие на проведение технического освидетельствования электроустановок в 2015 году в целях продления сроков эксплуатации на сумму 300 000,00 (Триста тысяч) рублей 00 копеек.

       4. Член комиссии  Котелкин Н.А..: закупка оказания услуг по техническому освидетельствованию электроустановок (кабельных и воздушных линий электропередач, силовых трансформаторов и т.д.) в 2015 году в целях продления сроков эксплуатации у единственного поставщика соответствует требованиям ст.45 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть».
5. Решение:

       1. Комиссия по закупкам считает предложение единственного поставщика  -  ООО «Техсервис» по оказанию услуг при техническом освидетельствовании электроустановок (кабельных и воздушных линий электропередач, силовых трансформаторов и т.д.) в 2015 году в целях продления сроков эксплуатации соответствующим требованиям Заказчика.

        2. По результатам закупки у единственного поставщика заключить Договор по оказанию услуг при техническом освидетельствовании электроустановок в 2015 году в целях продления сроков эксплуатации с ООО «Техсервис»: 115184, г. Москва, Озерковский пер., дом 12, ИНН 7705348738, КПП 770501001, ОГРН 1147746945565.
        3. Протокол разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и на сайте Заказчика:http://egorelset.ucoz.ru/ - в срок до 01.01.2015 года.

                 Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

        Особых мнений и замечаний нет.

	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Байбаков М.И.

	Члены комиссии
	Гуреева Е.И.

	Члены комиссии
	Котелкин Н.А.

	Члены комиссии
	Лисицин О.Н.

	Члены комиссии
	Дурманова  И.А.

	Члены комиссии
	Лизунов В.В.

	Члены комиссии
	Горчаков С.Н.